43191606 Auriculares de teléfonos

44101718 Adaptadores infrarrojos

45121601 Flashes o iluminación para cámaras

45121602 Trípodes para cámaras

45121603 Lentes para cámaras

45121618 Adaptadores de lentes para cámaras

52161520 Micrófonos

El monto de : **Trescientos dieciocho  mil setecientos  con 13/100 (318,700.13)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 94,905.98

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 40,266.01

2.3.9.8.01 Repuestos 5,584.00

2.3.9.8.02 Accesorios 38,536.11